
г. Хабаровск  ЛАМ 01 - 03 марта 2018г.

Управление по физической культуре и спорту администрации города Хабаровска

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Муниципальное автономное учреждение "Хабаровск Спортивный"

Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"

среди юношей и девушек до 16 лет (2002-2003гг.р.),

до 14 лет (2004-2005гг.р.), до 12 лет (2006-2007гг.р.)



Главный судья г. Хабаровск СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь г. Хабаровск СС1К Пышьева Е.И.

Зам. гл. судьи по бегу г. Хабаровск СС1К Синкин В.М.

Главный судья СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь СС1К Пышьев Е.И.

м.п.

Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты 

Главная судейская коллегия

среди юношей и девушек до 16 лет (2002-2003гг.р.),

до 14 лет (2004-2005гг.р.), до 12 лет (2006-2007гг.р.)

Управление по физической культуре и спорту администрации города Хабаровска

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Муниципальное автономное учреждение "Хабаровск Спортивный"



Первенство города Хабаровска по эстафетам IAAF с элементами легкой атлетики в помещении 

"Старты Надежд" среди юношей и девушек до 12 лет (2007-2008гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 01-03.03.2018г.

Рез. Место Очки Рез. Место Очки Рез. Место Очки

Величко Дарина 2007 Кучер Е.С.

Лаврова Вероника 2007 Иваровская Г.Н.

Иванова Аделина 2007 Иваровская Г.Н.

Романюк Кира 2007 Новиков Р.М.

Боровков Тимофей 2007 Кучер Е.С.

Прищепов Роман 2007 Свиридова О.В.

Мычко Артем 2007 Белобородов Г.П.

Данилин Данил 2007 Белобородов Г.П.

Оруджев Илькин 2007 Белобородов Г.П.

Норов Никита 2007 Кучер Е.С.

Хрустова Варвара 2008

Чиаурелли Ксения 2007

Заболотная Софяь 2008

Москвичева Ольга 2007

Николаенко Адьбина 2007

Ильенко Владимир 2008

Горячук Игорь 2007

Тархов Евгений 2008

Житняков Дмитрий 2007

Бадыгин Савелий 2007

Трвакин Максим 2007 Монахов В.А.

2007

Стафик Ульяна 2007

Фокин Макар 2007

Москвин Евгений 2007

Коновалов Никита 2007

Гончарук Максим 2007

Ветчинкина Альбина 2007

Мурашова Юлия 2007

Маркова Марина 2007

Эстафеты

Сумма 

очков
Фамалия тренераФамалия, Имя Год рожд.

Наименование 

учреждения
Место

Эстафета №1 Эстафета №3Эстафета №2

1 ДЮСШ "Максимум" 3.03,6 1 1 1.35,9 2 2 54,2 1 1 4

2 ХК СШОР 3.08,5 2 2 1.40,8 3 3 55,7 2 2 7

56,2 4 4 93 ДЮСШ "Максимум" 3.20,4 4 4 1.32,0

Буллер В.С.

1 1



Первенство города Хабаровска по эстафетам IAAF с элементами легкой атлетики в помещении 

"Старты Надежд" среди юношей и девушек до 12 лет (2007-2008гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 01-03.03.2018г.
Коломейцева Галина 2007

Симонова Анастасия 2008

Болотова Ярослава 2007

Целишева Таисия 2008

Багдосарян Римма 2008

Беломестнов Семен 2007

Саяпин Арсений 2007

Дерябин Кирилл 2007

Линник Иван 2008

Габитов Захар 2007

Гл. судья СС1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС1К Пышьева Е.И.

м.п.

4 ХК СШОР 3.10,9 3 3 1.46,5 Кабакова Н.В.4 4 56,0 3 3 10



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2005-2006 гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 01-03.03.2018г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Пономарев Максим 00.00.05 ХКСШОР 28,4 1 18 1-юн 8,3 1 15 2-юн 33 Паус С.Г.

2 Самостаев Киридд 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 30,0 2 17 2-юн 8,4 2 14 2-юн 31 Романюк Л.А.

3 Шведов Николай 00.00.05 ХКСШОР 30,1 3 16 2-юн 8,6 3 13 2-юн 29 Кабакова Н.В.

4 Николаев Юрий 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 30,3 4 15 2-юн 8,9 6 10 3-юн 25 Кучер Е.С.

5 Юзишин Григорий 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 31,2 5 14 3-юн 8,8 5 11 3-юн 25 Иваровская Г.Н.

6 Гулиев Ильхам 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 31,6 6 13 3-юн 8,7 4 12 2-юн 25 Романюк Л.А.

7 Растрепин Максим 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 31,2 5 14 3-юн 8,9 6 10 3-юн 24 Кузнецова А.А.

8 Тарасов Павел 00.00.06 ХКСШОР 32,0 7 12 3-юн 8,9 6 10 3-юн 22 Монахов В.А.

9 Ташматов Андрей ХКСШОР 32,1 8 11 3-юн 9,1 8 8 3-юн 19 Штыфлюк Р.А.

9 Гриу Тимур 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 32,1 8 11 3-юн 9,1 8 8 3-юн 19 Белобородов Г.П.

11 Масло Владислав 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 32,7 9 10 3-юн 9,0 7 9 3-юн 19 Иваровская Г.Н.

12 Малиновский Виктор 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 33,0 10 9 3-юн 9,5 12 4 б/р 13 Кучер Е.С.

13 Парягин Влад 00.00.06 ХКСШОР 33,1 11 8 3-юн 9,4 11 5 б/р 13 Паус С.Г.

14 Петров Никита 21.10.06 ХКСШОР 35,0 12 7 б/р 9,3 10 6 3-юн 13 Буллер В.С.

15 Чупров Максим 00.00.05 ХКСШОР 35,4 13 6 б/р 9,2 9 7 3-юн 13 Штыфлюк Р.А.

16 Жиляев Никита 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 36,0 14 5 б/р 9,6 13 3 б/р 8 Кузнецова А.А.

17 Михеев Иван 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 37,0 15 4 б/р 9,8 14 2 б/р 6 Кузнецова А.А.

Губин Дмитрий 00.00.05 ХКСШОР DNS DNS Монахов В.А.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Ременюк Владисоав 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 1.50,1 1 18 2-юн 45,7 1 15 2-юн 33 Пышьева Е.И.

2 Денисов Даниил ДЮСШ "Максимум" 1.53,9 2 17 2-юн 49,2 2 14 3-юн 31 Кузнецова А.А.

3 Веревкин Артем 00.00.06 ХКСШОР 2.06,2 3 16 3-юн 53,1 3 13 б/р 29 Монахов В.А.

4 Шведов Михаил 00.00.06 ХКСШОР 2.14,0 4 15 б/р 56,5 4 12 б/р 27 Кабакова Н.В.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Путько Никита 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 4.87 1 18 8,4 1 15 2-юн 33 Синкин В.М, Турулина Т.Н.

2 Дедин Даниил 00.00.05 ХКСШОР 4.31 2 17 8,5 2 14 2-юн 31 Штыфлюк Р.А.

3 Белис Владимир 00.00.05 ХКСШОР 4.25 4 15 8,6 3 13 2-юн 28 Кабакова Н.В.

Прыгун №1 - Прыжок в длину + 60м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Прыжок в длину 60 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера

Спринтер №1 - 200м + 60м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

200 метров 60 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера

Средневик - 600м + 300м

Место Фамалия, Имя 00.00.05
Наименование 

учреждения

600 метров 300 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2005-2006 гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 01-03.03.2018г.

4 Федореев Степан 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 4.31 2 17 9,0 6 10 3-юн 27 Кучер Е.С.

5 Боровков Степан 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 4.26 3 16 8,8 5 11 3-юн 27 Кучер Е.С.

6 Павлютин Влад 00.00.06 ХКСШОР 3.86 5 14 8,7 4 12 2-юн 26 Кабакова Н.В.

Петров Евгений 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" н/я н/я Кучер Е.С.

Костычев Даниил 00.00.05 ХКСШОР н/я н/я Паус С.Г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Че Рональд 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 11,1 1 18 б/р 8,8 1 15 3-юн 33 Белобородов Г.П.

2 Дворянчиков Максим 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 11,1 1 18 б/р 9,1 2 14 3-юн 32 Кучер Е.С.

3 Гопкало Александр 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 11,5 2 17 б/р 9,4 3 13 б/р 30 Белобородов Г.П.

4 Малюков Иван 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 12,5 3 16 б/р 9,9 4 12 б/р 28 Белобородов Г.П.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Гурченко Марк 20.06.05 ХКСШОР 135 1 18 3-юн 9,3 2 14 3-юн 32 Буллер В.С.

2 Хотимченко Григорий 00.00.06 ХКСШОР 125 3 16 б/р 8,5 1 15 2-юн 31 Штыфлюк Р.А.

3 Ледяев Вадим 20.11.05 ХКСШОР 135 2 17 3-юн 9,6 3 13 б/р 30 Буллер В.С.

4 Присбанев Денис 04.04.06 ХКСШОР 0 10,4 4 12 б/р 12 Буллер В.С.

5 Толокань Никита 07.10.06 ХКСШОР 0 11,1 5 11 б/р 11 Буллер В.С.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Шулятицкий Иван 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 6.51 2 17 б/р 4,5 1 15 2-юн 32 Свиридова О.В.

2 Броверман Кирилл 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 7.70 1 18 б/р 5,3 3 13 б/р 31 Свиридова О.В., Кузнецова А.А.

3 Городилов Роман 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 6.27 3 16 б/р 5,1 2 14 б/р 30 Кузнецова А.А., Свиридова О.В.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Савельева Ксени 11.06.06 ХКСШОР 8,6 2 14 3 30,7 1 18 3 32 Буллер В.С.

2 Кошкина Арина 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 8,5 1 15 3 30,9 2 17 3 32 Застеба О.С.

3 Верестева Елизавета 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 8,7 3 13 3 31,1 3 16 3 29 Лупатов Р.М.

4 Кондратюк Елизавета 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 8,9 5 11 3 31,8 4 15 3 26 Кучер Е.С.

5 Клетнева Ульяна 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 8,8 4 12 3 31,9 5 14 3 26 Застеба О.С.

Спринтер №1 - 60м + 200м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

60 метров 200 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера

Барьерист - 60м с/б + 60м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Бег 60м с/б 60 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера

Прыгун №2 - Прыжок в высоту + 60м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Прыжок в высоту 60 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера

Толкатель - Толкание ядра + 30м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Толкание ядра 30 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2005-2006 гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 01-03.03.2018г.

6 Ермолаева Полина 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 9,2 6 10 1-юн 32,7 6 13 1-юн 23 Свиридова О.В.

7 Иосифова Валерия 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 9,2 6 10 1-юн 32,9 7 12 1-юн 22 Белобородов Г.П.

8 Дыренкова Алиса 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 9,2 6 10 1-юн 32,9 7 12 1-юн 22 Романюк Л.А.

9 Бичевина Анна 00.00.05 ХКСШОР 9,4 8 8 1-юн 33,2 8 11 1-юн 19 Кабакова Н.В.

10 Репалова Анастасия 00.00.05 ХКСШОР 9,7 9 7 2-юн 33,3 9 10 1-юн 17 Штыфлюк Р.А.

11 Балуева Алина 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 9,3 7 9 1-юн 35,2 11 8 2-юн 16 Романюк Л.А.

12 Кузина Мирослава 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 9,7 9 7 2-юн 34,9 10 9 2-юн 16 Турулина Т.Н.

13 Шевченко Наталья 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 10,0 11 5 3-юн 36,0 12 7 2-юн 12 Кучер Е.С.

14 Коцепалова Мария 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 9,9 10 6 2-юн 36,4 13 6 2-юн 12 Турулина Т.Н.

15 Хомячук Альбина 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 10,4 12 4 3-юн 39,4 14 5 3-юн 9 Кузнецова А.А.

16 Хоячук Полина 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 10,5 13 3 3-юн 40,9 15 4 3-юн 7 Кузнецова А.А.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Гордеева Дарья 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 1.59,7 1 18 3 49,7 1 15 1-юн 33 Белобородов Г.П.

2 Шестакова Дарья 00.00.05 ХКСШОР 2.08,3 2 17 1-юн 53,3 2 14 1-юн 31 Монахов В.А.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Тобатова Вероника 04.10.05 ХКСШОР 10,9 1 18 1-юн 9,7 2 14 2-юн 32 Буллер В.С.

2 Дейник Елена 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 12,0 2 17 2-юн 9,2 1 15 1-юн 32 Белобородов Г.П.

3 Виссарионова Олеся 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 12,8 3 16 2-юн 9,7 2 13 2-юн 30 Белобородов Г.П.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Калинина Ирина 00.00.06 ХКСШОР 4.17 1 18 2-юн 8,5 1 15 3 33 Монахов В.А.

2 Шилова Полина 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 4.10 2 17 2-юн 8,9 3 13 1-юн 30 Кучер Е.С.

3 Харченко Елизавета 00.00.05 ХКСШОР 3.92 4 15 3-юн 8,7 2 14 3 29 Монахов В.А.

4 Кобзева Софья 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 4.05 3 16 2-юн 9,1 4 12 1-юн 28 Лупатов Р.М.

5 Королева Анастасия 00.00.06 ХКСШОР 3.88 5 14 3-юн 9,8 6 10 2-юн 24 Штыфлюк Р.А.

6 Кобелева Арина 00.00.06 ХКСШОР 3.63 6 13 3-юн 9,4 5 11 1-юн 24 Штыфлюк Р.А.

7 Мутова Дарья 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 3.56 7 12 б/р 9,9 7 9 2-юн 21 Кучер Е.С.

8 Бабий Полина 00.00.06 ХКСШОР 2.87 8 11 б/р 11,0 9 7 б/р 18 Штыфлюк Р.А.

9 Ральченко Арина 00.00.05 ХКСШОР 2.73 9 10 б/р 10,3 8 8 3-юн 18 Кабакова Н.В.

Прыгун №1 - Прыжок в длину + 60м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Прыжок в длину 60 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера

Спринтер №2 - 600м + 300м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

300 метров 300 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера

Барьерист - 60м с/б + 60м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

60 метров с барьерами 60 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2005-2006 гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 01-03.03.2018г.

Гиколаенко Евгения 00.00.06 ХКСШОР DNS DNS Паус С.Г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Бабенко Екатерина 00.00.06 ХКСШОР 125 1 18 2-юн 9,1 1 15 1-юн 33 Монахов В.А.

2 Чигрина Виктория 00.00.06 ХКСШОР 120 2 17 2-юн 9,1 1 15 1-юн 32 Монахов В.А.

3 Тарасова Ксения 21.06.06 ХКСШОР 115 3 16 3-юн 10,2 2 14 3-юн 30 Буллер В.С.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Ковалева Виктория 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 6.82 3 16 2-юн 5,1 1 15 1-юн 31 Кузнецова А.А., Свиридова О.В.

2 Березовская Нана 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 7.98 1 18 2-юн 5,8 4 12 б/р 30 Романюк Л.А.

3 Комченко Виктория 00.00.05 ХКСШОР 7.72 2 17 2-юн 5,5 3 13 3-юн 30 Штыфлюк Р.А.

4 Коренькова Мария 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 6.72 4 15 3-юн 5,1 1 15 1-юн 30 Свиридова О.В.

5 Колесник Кристина 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 5.95 5 14 б/р 5,1 1 15 1-юн 29 Романюк Л.А.

6 Кутырева Галина 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 5.12 6 13 б/р 5,2 2 14 2-юн 27 Свиридова О.В.

Качаева Маргарита 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" н/я н/я Свиридова О.В.

Гл. судья СС1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС1К Пышьева Е.И.

м.п.

Толкатель - Толкание ядра + 30м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Толкание ядра 30 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера

Прыгун №2 - Прыжок в высоту + 60м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Прыжок в высоту 60 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2003-2004гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 01-03.03.2018г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Юноши Бег 60м

Забег Финал

1 Титяев Владислав 01.06.03 ХКСШОР 7,3 7,3 2 Буллер В.С.

2 Рябинин Ярослав 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 7,4 7,3 2 Романюк Л.А.

3 Мухин Максим 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 7,4 7,4 2 Застеба О.С.

4 Никоноркин Александр 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 7,5 7,5 3 Романюк Л.А.

5 Журбин Матвей 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 7,8 7,6 3 Пышьева Е.И.

6 Бельды Евгений 10.09.03 ХКСШОР 7,8 7,8 3 Буллер В.С.

7 Шаталов Никита 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 7,9 1-юн Застеба О.С.

8 Лосев Никита 00.00.04 ХКСШОР 8,0 1-юн Паус С.Г.

9 Назаров Артемий 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 8,0 1-юн Иваровская Г.Н.

10 Гельмутдинов Ришат 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 8,1 1-юн Белобородов Г.П.

11 Алакшин Дементий 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 8,2 1-юн Ананевский Е.И.

11 Коваленко Савелий 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 8,2 1-юн Лупатов Р.М.

11 Герасимчук Никита 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 8,2 1-юн Романюк Л.А.

14 Веревкин Марк 28.08.04 ХКСШОР 8,4 2-юн Буллер В.С.

15 Моисейкин Даниил 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 8,5 2-юн Иваровская Г.Н.

16 Каюков Кирилл 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 8,8 3-юн Лупатов Р.М.

17 Кондрашкин Степан 00.00.04 ХКСШОР 8,9 3-юн Паус С.Г.

18 Барков Андрей 00.00.04 ХКСШОР 9,2 3-юн Паус С.Г.

Азанов Андрей 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" ф/с Лупатов Р.М.

Прохода Николай 21.06.03 ХКСШОР ф/с Буллер В.С.

Жук Илья 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" н/я Романюк Л.А.

Товстыко Кирилл 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" н/я Турулина Т.Н.

Юноши Бег 300м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Савельев Михаил 00.00.03 ХКСШОР 39,5 3 Паус С.Г.

Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Организация

Результат Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2003-2004гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 01-03.03.2018г.

2 Титяев Владислав 01.06.03 ХКСШОР 40,2 3 Буллер В.С.

3 Никоноркин Александр 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 41,4 3 Романюк Л.А.

4 Мухин Максим 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 41,6 3 Застеба О.С.

5 Журбин Матвей 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 42,6 1-юн Пышьева Е.И.

5 Кокорников Николай 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 42,8 1-юн Ананевский Е.И.

7 Назаров Артемий 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 43,0 1-юн Иваровская Г.Н.

7 Назаров Даниил 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 43,0 1-юн Иваровская Г.Н.

9 Бельды Евгений 10.09.03 ХКСШОР 43,3 1-юн Буллер В.С.

10 Алакшин Дементий 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 44,1 1-юн Ананевский Е.И.

11 Коваленко Савелий 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 45,1 1-юн Лупатов Р.М.

12 Прохода Николай 21.06.03 ХКСШОР 45,1 1-юн Буллер В.С.

13 Веревкин Марк 28.08.04 ХКСШОР 49,2 3-юн Буллер В.С.

14 Барков Андрей 00.00.04 ХКСШОР 54,0 б/р Паус С.Г.

Мельник Иван 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" DNS Лупатов Р.М.

Юноши Бег 600м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Савельев Михаил 00.00.03 ХКСШОР 1.29,9 2 Паус С.Г.

2 Смирнов Руслан 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 1.33,2 2 Белобородов Г.П.

3 Кокорников Николай 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 1.35,1 3 Ананевский Е.И.

4 Узенов Максим 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 1.37,3 3 Белобородов Г.П.

5 Назаров Даниил 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 1.37,6 3 Иваровская Г.Н.

6 Сергиенко Матвей 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 1.41,4 3 Иваровская Г.Н.

7 Игошин Илья 03.06.04 ХКСШОР 1.55,6 2-юн Буллер В.С.

8 Ходкевич Олег 00.00.04 ХКСШОР 1.57,7 3-юн Кабакова Н.В.

Юноши Бег 1000м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Смирнов Руслан 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 2.50,6 2 Белобородов Г.П.

2 Узенов Максим 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 2.58,4 3 Белобородов Г.П.

Результат

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2003-2004гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 01-03.03.2018г.

3 Сергиенко Матвей 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 3.01,4 3 Иваровская Г.Н.

4 Игошин Илья 03.06.04 ХКСШОР 3.32,5 2-юн Буллер В.С.

Юноши Бег 60м с/б H-0.84
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Катков Тимофей 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 9,4 3 Белобородов Г.П.

2 Калдышев Степан 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 9,5 3 Белобородов Г.П.

3 Гельмутдинов Ришат 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 10,0 1-юн Белобородов Г.П.

4 Ходкевич Олег 00.00.04 ХКСШОР 12,8 б/р Кабакова Н.В.

Молоков Даниил 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" DQ Белобородов Г.П.

Юноши Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Быченко Марк 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 5.74 3  Кучер Е.С., Лупатов Р.М.

2 Азанов Андрей 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 5.56 3 Лупатов Р.М.

3 Мельник Иван 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 5.33 1-юн Лупатов Р.М.

4 Жук Илья 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 4.70 2-юн Романюк Л.А.

5 Лосев Никита 00.00.04 ХКСШОР 4.60 2-юн Паус С.Г.

6 Каюков Кирилл 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 4.32 3-юн Лупатов Р.М.

Товстыко Кирилл 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" н/я Турулина Т.Н.

Калдышев Степан 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" н/я Белобородов Г.П.

Катков Тимофей 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" н/я Белобородов Г.П.

Юноши Тройной прыжок
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Быченко Марк 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 12.25 3  Кучер Е.С., Лупатов Р.М.

2 Пахомов Артем 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 12.17 3 Лупатов Р.М.

3 Мельник Иван 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 11.27 1-юн Лупатов Р.М.

Юноши Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Кондрашин Степан 00.00.04 ХКСШОР 135 3-юн Паус С.Г.

Результат

Результат

Результат

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 
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Юноши Толкание Ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Мазеин Иван 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 9.90 2-юн Свиридова О.В.

2 Рахманов Александр 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 9.53 2-юн Свиридова О.В.

3 Суранов Матвей 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 8.60 2-юн Свиридова О.В.

4 Гулак Сергей 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 8.19 б/р Свиридова О.В.

Романюк Родион 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" н/я Свиридова О.В.

Девушки Бег 60м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Жатова Валерия 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 8,1 8,0 1 Застеба О.С.

2 Гадыльшина Софья 22.07.03 ХКСШОР 8,3 8,0 1 Буллер В.С.

3 Коломеец Алина 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 7,9 8,1 1 Иваровская Г.Н.

4 Шкира Илона 00.00.03 ХКСШОР 8,2 8,1 2  Паус С.Г., Буллер В.С.

5 Агеева Врая 00.00.03 ХКСШОР 8,3 8,3 2 Паус С.Г.

6 Клячина Елизавета 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 8,5 8,3 2 Иваровская Г.Н.

7 Федорова Светлана 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 8,5 3 Турулина Т.Н.

7 Бабаева Карина 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 8,5 3 Турулина Т.Н.

9 Логвинова Кристина 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 8,6 3 Синкины В.М., З.Н.

9 Крючкова Алина 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 8,6 3 Романюк Л.А.

9 Капустина Анна 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 8,6 3 Турулина Т.Н.

12 Пашкова Галина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 8,7 3 Иваровская Г.Н.

13 Галковская Елизавета 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 8,8 3 Пышьева Е.И.

13 Свиридова Надежда 02.11.04 ХКСШОР 8,8 3 Буллер В.С.

13 Черятникова Виктория 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 8,8 3 Иваровская Г.Н.

16 Вакуленко Дарья 00.00.04 ХКСШОР 8,9 3 Кабакова Н.В.

16 Брандова Софья 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 8,9 3 Иваровская Г.Н.

16 Тимощук Ольга 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 8,9 3 Ананевский Е.И.

16 Шипоша Юлия 00.00.04 ХКСШОР 8,9 3 Кабакова Н.В.

Результат

Результат
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16 Сиванькаева Софья 15.04.03 ХКСШОР 8,9 3 Буллер В.С.

21 Чирканова Кристина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 9,0 1-юн Романюк Л.А.

21 Шукан Екатерина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 9,0 1-юн Иваровская Г.Н.

21 Фишер Юлия 00.00.04 ХКСШОР 9,0 1-юн Кабакова Н.В.

21 Лисенко Алена 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 9,0 1-юн Застеба О.С.

25 Пиванова Руслана 00.00.04 ХКСШОР 9,1 1-юн Кабакова Н.В.

25 Ющенко Ульяна 00.00.03 ХКСШОР 9,1 1-юн Кабакова Н.В.

27 Хасанова рената 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 9,2 1-юн Застеба О.С.

28 Гришкова Олеся 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 9,3 1-юн Кучер Е.С.

29 Бычкова Екатерина 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 9,5 2-юн Кучер Е.С.

30 Гаранина Анна 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 9,7 2-юн Турулина Т.Н.

31 Миронец Эля 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 10,1 3-юн Кучер Е.С.

Глазкова Елена 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" н/я Застеба О.С.

Сорокина Софья 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" н/я Кучер Е.С.

Исаченко Светлана 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" н/я Романюк Л.А.

Иришина Арина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" н/я Пышьева Е.И.

Переверзева Юлия 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" н/я Ананевский Е.И.

Девушки Бег 300м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Жатова Валерия 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 45,1 2 Застеба О.С.

2 Гадыльшина Софья 22.07.03 ХКСШОР 45,8 3 Буллер В.С.

3 Глазкова Елена 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 46,8 3 Застеба О.С.

4 Федорова Светлана 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 47,2 3  Белобородов Г.П., Турулина 

Т.Н.

5 Клячина Елизавета 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 48,1 3 Иваровская Г.Н.

6 Панченко Влада 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 48,3 3 Лупатов Р.М.

7 Сиванькаева Софья 15.04.03 ХКСШОР 49,2 3 Буллер В.С.

8 Пашкова Галина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 49,5 3 Иваровская Г.Н.

Результат
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9 Свиридова Надежда 02.11.04 ХКСШОР 50,4 1-юн Буллер В.С.

10 Галковская Елизавета 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 51,5 1-юн Пышьева Е.И.

11 Логвинова Кристина 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 51,7 1-юн Синкины В.М., З.Н.

12 Чирканова Кристина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 51,9 1-юн Романюк Л.А.

13 Брюханова Яна 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 52,1 1-юн Кучер Е.С.

14 Галасанимаева Екатерина 00.00.04 ХКСШОР 54,0 2-юн Паус С.Г.

15 Тимощук Ольга 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 57,6 2-юн Ананевский Е.И.

16 Лучшева Валентина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 58,0 2-юн Кучер Е.С.

Сорокина Софья 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" DNS Кучер Е.С.

Желудкова Елизавета 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" DNS Иваровская Г.Н.

Гаранина Анна 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" DNS Турулина Т.Н.

Девушки Бег 600м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Капустина Анна 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 2.10,0 1-юн Турулина Т.Н.

2 Черятникова Виктория 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 2.12,7 2-юн Иваровская Г.Н.

3 Лучшева Валентина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 2.12,9 2-юн Кучер Е.С.

4 Шукан Екатерина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 2.18,7 2-юн Иваровская Г.Н.

5 Токарева Дарья 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 2.20,7 2-юн Белобородов Г.П.

Желудкова Елизавета 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" н/я Иваровская Г.Н.

Девушки Бег 1000м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Лисенко Алена 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 3.45,6 1-юн Застеба О.С.

Девушки Бег 60м с/б H-0.76
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Чепкасова Полина 00.00.04 ХКСШОР 11,0 1-юн Монахов В.А.

2 Ющенко Ульяна 00.00.03 ХКСШОР 12,2 2-юн Кабакова Н.В.

Сусина Анна 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" DNF Кучер Е.С.

Результат

Результат

Результат
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Девушки Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Панченко Влада 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 4.76 3 Лупатов Р.М.

2 Агеева Врая 00.00.03 ХКСШОР 4.75 3 Паус С.Г.

3 Брандова Софья 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 4.61 1-юн Иваровская Г.Н.

4 Сусина Анна 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 4.45 1-юн Кучер Е.С.

5 Бабаева Карина 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 4.33 1-юн Турулина Т.Н.

6 Брюханова Яна 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 4.29 2-юн Кучер Е.С.

7 Шипоша Юлия 00.00.04 ХКСШОР 3.94 3-юн Кабакова Н.В.

8 Фишер Юлия 00.00.04 ХКСШОР 3.82 3-юн Кабакова Н.В.

Переверзева Юлия 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" н/я Ананевский Е.И.

Девушки Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Шкира Илона 00.00.03 ХКСШОР 145 3  Паус С.Г., Буллер В.С.

Девушки Толкание ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Каминская Кристина 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 10.45 3 Романюк Л.А.

2 Рябова Дарья 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 9.90 3 Свиридова О.В.

3 Бушуева Кристина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 9.32 3 Романюк Л.А.

4 Марачева Вероника 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 8.98 1-юн Романюк Л.А.

5 Насникова Анфиса 00.00.04 ХКСШОР 7.63 2-юн Кабакова Н.В.

6 Исаченко Светлана 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 7.32 2-юн Романюк Л.А.

Главный судья           СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь СС1К Пышьева Е.И.

      м.п.  

Результат

Результат

Результат


